
MODIFICA RESOLUCIÓN EXENTA N"  3839 DE FECHA
2] ,LO,1J  DEL SERVIU REGIÓN DEL MAULE,  QUE ASIGNA
SUBSIDIOS PROGRAMA FONDO SOLIDARIO DE VIVIENDA -

CONSTRUCCIÓN EN SIT IO PROPIO CON PROYECTO TIPO.

RESOLUCION EXENTA N"

rALcA,  14| l lOVZi l1 l  4{}$¡ i

VISTOS:

a)  E l  Decre to  Supremo 174/2005 V.y  U.que reg lamenta  e l  Programa Fondo so l idar ío  de  V iv ienda,  e l
Decreto supremo 332/2OOO que reglamenta sistema de Atención Habitacional para si tuaciones de
Emergenc ia

b)  La  Reso luc ión  N '2968/2010 de l  Min is te r io  de  V iv ienda y  Urban ismo,  que l lama a  concurso  en
condiciones especiales para construcción de viv iendas en Sit io Propio con Proyecto t ipo, para el
fondo so l idar io  de  V iv ienda;

c )  La  Reso luc ión  Exenta  N"  3839 de  fecha 27 . I0 .201I ,  de l  SERVIU Reg ión  de l  Mau le ,  que as igna L0
subs id ios ,  con  asesor ía  técn ica  y  ju r íd ica  de  la  l .  Mun ic ipa l idad de  Teno;

d) La resolución 1600/2008 de la Contraloría General  de la Repúbl ica; las facultades que me conf ieren
e l  D . S .  N "  3 5 5 / 7 6  ( V . y . U . ) ,  D .  S  2 2  V . y  U . d e  2 0 1 1  ( V . y  U . ) ,  y  e l  D . S .  N "  2 9 ,  d e  2 0 0 4 ,  q u e  f i j a  e l t e x t o
refundido, coordinado y sistematizado de la ley 18.834, sobre estatuto administrat ivo, dicto la
s igu  ien te :

CONSIDERANDO:

1. Que existe un error en la resolución 3839/2011 del SERVIU Región del Maule, referente a la
Const ruc tora  a  la  que se  hace menc ión  en  la  nómina de  10  benef ic ia r ios  ind iv idua l i zados  en  su
resue lvo  N"1 ;

RESUELVO:

1, .  Mod i f íquese la  reso luc ión  exenta  N"  3839/2011,  de l  SERVIU Reg ión  de l  Mau le ,  en  su  punto  N '1 ,  en
e l  sen t ido  de  rec t i f i ca r  e l  nombre  de  la  cons t ruc tora  cons ignada en  la  nómina de  benef ic ia r ios ;  en
donde d ice  "NUEVOS AIRES"  debe dec i r  "SERGlO REYES VALDIVIA" .

2 .  La  reso luc ión  Exenta  N"  3839/2011 de l  SERVIU Reg ión  de l  Mau le ,  se  mantendrá  v igente  en  todo lo
no modif icado por la presente resolución.

ANÓTESE,  COMUNíQUESE Y CÚMPLASE
' ¡ ¡  

"  
i t : l ' : 1 : ; ; r - :  

'

'r. .1" " "'"' ,.. '4fARlSA AYAIAItREN&*
-j ,Dl*gÉÍ 'dáA (s) sERVru REGIóN DEL MAULE

-  Constructora Sergio Reyes (Hacienda Teno Parcela 15)
-  SEREMI  de  V i v i enda  v  U rban i smo .
-  Di recc ión Regional  SERVIU.
-  Departamento Jur íd ico
-  Contra lor ía Interna
-  Departamento Técnico
-  Un idad  de  Inspecc ión
-  Unidad Asistencia Técnica
-  Depto.  Operaciones Habi tac ionales
-  Encargada Viv ienda Proyecto Tipo (Carol ina Barr ios Gajardo)
-  Of ic ina de Partes


